



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Køhler Emblemer ApS

Stevnsvej 55, Strøby Egede, 4600 Køge

CVR-nr. 28 99 50 75

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

---

Dorte Holm Jensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Køhler Emblemer ApS Stevnsvej 55 Strøby Egede 4600 Køge
	CVR-nr.: 28 99 50 75
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Dorte Holm Jensen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Dorte Holm Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde består i handel med emblemer, navneskilte, beklædningstilbehør, vimpler og flag m.v.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 521.091 kr. mod 523.460 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.508 kr. mod 75.910 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>521.091</b>	<b>523.460</b>
1 Personaleomkostninger	-468.662	-363.542
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.806	-51.043
<b>Driftsresultat</b>	<b>6.623</b>	<b>108.875</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-5.061	-5.549
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.562</b>	<b>103.326</b>
2 Skat af årets resultat	-5.070	-27.416
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.508</b>	<b>75.910</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	75.910
Disponeret fra overført resultat	-3.508	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.508</b>	<b>75.910</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	114.806	160.612
Materielle anlægsaktiver i alt	114.806	160.612
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>114.806</b>	<b>160.612</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	86.045	84.123
Varebeholdninger i alt	86.045	84.123
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	400.461	111.035
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.199	35.199
Udskudte skatteaktiver	90.457	95.527
Andre tilgodehavender	0	13.925
Periodeafgrænsningsposter	12.000	12.000
Tilgodehavender i alt	538.117	267.686
Likvide beholdninger	145.189	269.432
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>769.351</b>	<b>621.241</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>884.157</b>	<b>781.853</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-344.153	-340.645
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-219.153</b>	<b>-215.645</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	649.228	699.140
Langfristede gældsforpligtelser i alt	649.228	699.140
Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.854	93.871
Anden gæld	339.228	204.487
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	454.082	298.358
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.103.310</b>	<b>997.498</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>884.157</b>	<b>781.853</b>
<b>6 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	399.919	280.046
Pensioner	35.950	35.771
Andre omkostninger til social sikring	3.124	5.017
Personaleomkostninger i øvrigt	29.669	42.708
	<u><b>468.662</b></u>	<u><b>363.542</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>5.070</u>	<u>27.416</u>
	<u><b>5.070</b></u>	<u><b>27.416</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>458.979</u>	<u>458.979</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u><b>458.979</b></u>	<u><b>458.979</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	<u>-298.367</u>	<u>-247.324</u>
Årets afskrivninger	<u>-45.806</u>	<u>-51.043</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<u><b>-344.173</b></u>	<u><b>-298.367</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>114.806</b></u>	<u><b>160.612</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-340.645	-416.555
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.508</u>	<u>75.910</u>
	<u><b>-344.153</b></u>	<u><b>-340.645</b></u>



### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dorte Holm Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


